
K U J C P 0 0 H O Q J ADAROVACÍ SMLOUVA
SD/KHEJ/519/12

uzavřená podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

tu
Smluvní strany

DÁRCE:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ 70890650, číslo účtu: 199783072/0300, 
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou,

a

OBDAROVANÝ:
Nemocnice Strakonice, a. s.
Radomyšlská 336,386 29 Strakonice,
IČ 26095181, číslo účtu: 199127585/0300,
zastoupená MUDr., Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva, 

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto darovací smlouvu:

ČI. II
Předmět smlouvy

í. V rámci záštity 1. náměstkyně hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Ivany Stráské daruje dárce touto 
smlouvou obdarovanému finanční částku (dále jen „dar") ve výši 15 000,- Kč. Tento dar je možné 
použít pouze na úhradu nákladů, souvisejících se zajištěním následující akce:

název akce:
Vydání publikace a slavnostní akce k výročí "120 let Nemocnice Strakonice" 
termín konání akce:
17.12. 2012

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar za podmínek uvedených v čl. II. odst. 1 přijímá.

3. Prostředky poskytnuté formou daru není obdarovaný oprávněn poskytnout jiným právnickým 
nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhrady spojené s předmětem smlouvy.

Čl. III
Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar, jak je uvedeno v čl. II. této smlouvy po nabytí platnosti 
a účinnosti této smlouvy, a to převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy, 
nejdříve však dva měsíce před konáním akce.

2. Dar je poskytován pod účelovým znakem (UZ) 00093 s tím, že nepodléhá finančnímu vypořádání 
s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2012.

1



ČI. IV
Povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje:
- použít poskytnutý dar výhradně k účelu, pro který je podle této smlouvy určen,
- zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech, propagujících akci, 

uvedenou v čl. II této smlouvy; vhodnost užití krajských symbolů bude obdarovaný konzultovat s 
pracovnicí oddělení marketingu a cestovního ruchu Krajského úřadu Jihočeského kraje,

- nejpozděii do 30 dnů od ukončení akce předložit Odboru kanceláře hejtmana Krajského úřadu 
Jihočeského kraje zprávu o využití poskytnutého daru.

- zajistit informování veřejnosti o tom, že daná akce byla realizována v rámci záštity představitele 
Jihočeského kraje a informovat (např. zasláním pozvánky) dárce o konání akce.

2. Pokud dojde k hrubému porušení závazku obdarovaného vyplývajícího z této smlouvy, zavazuje se 
tento na písemnou výzvu dárce dar vrátit ve lhůtě určené v této výzvě. Obdarovaný je srozuměn 
s tím, že hrubým porušením smluvního závazku je ve smyslu § 630 občanského zákoníku užití daru 
ná jiný než stanovený účel, poskytnutí daru jiné fyzické či právnické osobě a nepředložení zprávy o 
využití poskytnutého daru.

ČI.V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

5. O poskytnutí daru rozhodla, v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích v platném znění, Rada 
Jihočeského kraje usnesením č. 42/2012/RK-l dne 27.11. 2012.

6. Obdarovaný souhlasí stím, aby dárce zveřejnil tuto smlouvu a v případě, že je obdarovaný 
fyzickou osobou včetně jeho osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a obec trvalého pobytu, 
vyjma částí smlouvy označené obdarovaným jako obchodní tajemství.

7. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

0 7 -12- 2012 Strakonicích
V Českých Budějovicích dne 

Dárce:
O t, ř  o %

. \  \  i l  s  \

dne.
1 2  .12.2012

Obdarovaný:
Nemocnice Strakonice, a.s 

Radomyšlská 336 
386 29 Strakonice 

100:260 95/181 r  
- DiČ:CZ26095181 !"

2



K R A J

$ e)

v.

J I H O Č E S K Ý
■ ‘::-y ■/;*&

datum:
2 6  -09- 2012

vyřizuje: Ing. Jiří Holub telefon: 386 720 279

Vážený pan
Miroslav Krčal, předseda 
Svazek obcí Strakonické 
S ol

v , i r dUUJ

IC 70960402

ační dopis DDMHEJ/500/201

Vážený

označ 
201:
červen až srpen 2012.

Pro VáL 
27 
úřS 
185  ̂
opatř 
a živoř 
a dalších^ 
kterých byle 
zjištění zrněny^ 
která je jeho nedílň!

Jihočeského Kraje rozhodlo svým unesením č. 265/2012/ZK - 33 ze dne 25. 09. 
otace na řešení bezprostředniflM flBÉdků živelních pohrom v průběhu měsíců

Sa byla shora uvedeným
ie odeslána z účtu poskytovi 

370 76 Čgfké Budějovice) 
ř 09. 2012. Pro:
é likvidační 

). Z poskytnuty 
uvedeny v žádc 

uta, je příjemc 
a vyúčtování posjj 

součástí.
zjištění 
která je

pověřené Jihočeským kra} 
u a výsledků realizace opa 

zpřístupnit na požádání veškeré doklady

tva kraje schválena dotace ve výši 
I42/0300 (Jihočeský kraj -  krajský 
tním převodem na účet číslo 

ou poskytovánýlQH^B stanoveném termínu realizace 
yy majetku o iH k  zajištění základních funkcí 

dit investiční v^ffie , včetně pohoštění, mezd 
ě příjemce kj® ékoli změně podmínek, za 

mně Jihočeskému kraji neprodleně po 
é dle přílohy tohoto dotačního dopisu,

iu  realizace, komplexní kontrolu 
gdené akce. Příjemce je povinen 
ta s plněním tohoto dotačního

dopisu. V případě jzjištění závažných nedostatků při realizaci akce včetně nedodržení termínu odevzdání 
vyúčtování posJtdlBSfehfcfinančních prostředků, je Jihočeský kraj oprávněn vyloučit v následujících 5. letech Vaši

;ů Jihočeského kraje. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva 
iské republiky.

ových stránkách Jihočeského kraje.

Přílohy:
1. Účel užití, účtovántrvyů
2. Tabulka vyúčtování


